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RSU Darba drošības un vides veselības institūts  
 

organizē profesionālās pilnveides diskusiju 
 

 

"Bīstamās iekārtas darba vidē - problēmas, 
risinājumi un prakse" 

  
Semināra mērķis: 

 Nodrošināt ar informāciju par aktuāliem jautājumiem attiecībā uz bīstamo iekārtu (BI) 
uzraudzību un BI valdītāju pienākumiem, nodarbināto apmācību un informēšanu, 
atbildīgo darbinieku norīkošanu un citiem praksē aktuāliem jautājumiem  (Ivars 
Vanadziņš, Māris Dambis, RSU Darba drošības un vides veselības institūts);  

 Pārrunāt ar bīstamo iekārtu uzraudzību saistītos jautājumus kopā dažādu profilu 
ekspertiem – Patērētāju Tiesību Aizsardzības centra pārstāvjiem, akreditēto 
inspicēšanas institūciju pārstāvjiem un darba aizsardzības speciālistiem;  

 Pārrunāt kolēģu un speciālistu pieredzi bīstamo iekārtu uzraudzības uzlabošanā 
ikdienas darbā.  

 

Mērķaudtorija: darba aizsardzības vecākie speciālisti, darba aizsardzības kompetentie 
speciālisti, bīstamo iekārtu eksperti.   

 

Norises laiks un vieta: 
2019. gada 21. novembrī, plkst. 10.00 - 12.00. Reģistrācija un kafija no 9.30.  
 
RSU Medicīnas izglītības tehnoloģiju centrs, Anniņmuižas bulvāris 26a, 218. telpa.   
 

Pieteikšanās: 

 TIKAI elektroniski: http://stradavesels.lv/kalendars/event-4586/pieteikties-21.11.2019./ 

 Dalībnieku skaits seminārā ir ierobežots, tāpēc lūdzam pieteikties savlaicīgi. Ja tiks 
pārsniegts vietu skaits auditorijā, paturam tiesības atteikt dalību tiem dalībniekiem, 
kuri pieteikušies vēlāk. 

 

Sertifikāts: Par dalību seminārā tiek izsniegts RSU sertifikāts (2 izglītības stundas).  

Dalības maksa: Dalība seminārā ir BEZMAKSAS. Semināra dalībniekiem tiks nodrošināti 
semināra materiāli. 

 
Seminārs notiek Eiropas Darba drošības un veselības aizsardzības aģentūras kontaktpunkta Latvijā 

Informācijas padomes apstiprinātā „Darba aizsardzības preventīvo pasākumu plāns 2019. gadam” ietvaros” 

http://stradavesels.lv/kalendars/event-4586/pieteikties-21.11.2019./

